[Arnol]dus (dg: fi) Heijme #filius quondam Arnoldi Heijme# bona dicta (dg: ter Ne) te Ackerbroec #dicti quondam Arnoldi# sita in parochia de Zoemeren cum suis attinentiis universis quocumque sitis ut dicebat dedit ad annum pactum Arnoldo filio quondam (dg: Ze) Marcellii dicti Zeel Bolke ab eodem ad spacium (dg: quatuor q) trium annorum post festum penthecostes proxime [futurum] sine medio sequentium possidenda anno quolibet dictorum trium annorum pro XVII modiis siliginis mesure de (dg: Bucstel) #Zoemeren# et (dg: quatuor mo) quinque modiorum bladi dicti zoemer koren dicte mesure (dg: dandos sibi a) et pro XXX ulnis linei panni et pro quinquaginta solidis monete [dandis s]ibi ab alio anno quolibet dictorum trium annorum purificationis et supra dicta (dg: p) bona tradendis (dg: et) additis condicionibus sequentibus quod dictus Arnoldus filii' Marcellii quarto anno scilicet anno dictos tres annos sine medio sequente (dg: ad) dicta bona cum suis attinentiis ad ius coloni possidebit item quod omnes [bestie] et bona pecoralia que erunt supra dicta bona cum suis attinentiis dictis quatuor annis durantibus erunt mediatim predicti Arnoldi et mediatim dicti Arnoldi [filii dicti] Marcellii item quod dictus Arnoldus filius Marcellii edificia dictorum bonorum dictis quatuor annis durantibus in bona dispositione observabit [in te]cto et parietibus ad ius coloni et sub istis condicionibus promisit predictus Arnoldus warandiam 'premissa et aliam obligationem deponere et alter et cum eo ..... eius frater #et# Franco filius quondam Gerardi Peters soen 'indivisi super omnia. Testes datum supra. Tradetur littera extranei Willelmo de Volkel vel sibi.

BP 1175 f 066v 04 do 20-02-1393.

..... ..bac zvw Amelius van Bardwijn en Henricus van Ghestel bakker, poorters van Den Bosch, verklaarden, op vordering ~~van de rechter~~, dat Severinus zvw Laurencius Kersmakers buiten het huis, de leefgemeenschap en kleding is geweest van zijn moeder Oderadis, gedurende 6 weken 3 dagen en langer.

..... ..bac filius quondam (dg: N) Amelii de (dg: Ze) Bardwijn et Henricus de Ghestel pistor oppidani in Busco deposuerunt ad requisitionem [iudicis in] Busco quod Severinus filius quondam Laurencii Kersmakers fuit extra domum convictum et vestitum Oderadis sue matris [ad spac]ium sex sextariorum et trium

d[i]e[r]u[m] et amplius iuxta omnem modum in emancipationibus  
 ..... consuetudinem oppidi de Busco ..... [con]suetum  
 (verbeterd uit: consuetus). Testes Sijmon et Aggere datum quinta  
 (dg: ante invocavit) post Juliane virginis.